
9بهداشت و سلامت
گروه بهداشت و سلامت- محیط اطراف 
ما تأثیر واقعی و ماندگاری بر ســامتی ما دارد. 
بســیاری از مردم در یک خانه تمیز احســاس 
آرامش دارند و نمی توانند در یک خانه به هم ریخته 
اســتراحت کننــد. شــلوغی، به هم ریختگی، 
سروصدا و نور مصنوعی، همگی بر خلق وخو و 
سامت تأثیر می گذارند اما تأثیر یک محیط تمیز 

در برابر یک محیط نامرتب چیست؟
تحقیقات نشــان می دهــد که نظافت – یا 
فقدان آن - ممکن اســت اغلب با سامت روان 
مرتبط باشــد. از یک طرف، انجام کارهای خانه 
می توانــد به عنوان یک حواس پرتــی و راهی 
برای دور کردن ذهن از نگرانی های مبرم باشــد 
و حداقل به طور موقت به شــما کمک کند تا از 
نگرانی در مورد مشکاتی که نمی توانید کنترل 
کنید، دست بردارید. از سوی دیگر، تختخواب  
مرتب نشده، ســینک پر از ظروف کثیف، حتی 
میزها و کابینت های به هم ریخته و نامرتب، ممکن 
است به سادگی سامت روان شما را تحت تأثیر 

قرار دهد.
محیط هــای به هم ریخته منجر به 

استرس و افسردگی می شود
تحقیقــات نشــان داده اســت که محیط 
فیزیکی به طور قابل توجهــی می توانند اثرات 
منفی بر ســطح اســترس و اضطراب ما داشته 
باشند. برای مغز، به هم ریختگی نشان دهنده کار 
ناتمام اســت و این مسئله می تواند برای برخی 
افراد بسیار استرس زا باشــد. محققان دانشگاه 
UCLA از زوج هــای متأهل خواســته بودند 
نظافت خانه هایشان را توصیف کنند. همسرانی 
که خانه خود را به هم ریخته و نامرتب توصیف 
کردند رضایت زناشویی کمتری داشتند، سطح 
هورمون اســترس کورتیزول بالاتری داشتند و 
خلق وخوی افسرده تری داشتند. در مقابل، زنانی 
که خانه هایشان را تمیز و آرامش بخش توصیف 
می کردند، ســطوح پایین تــری از کورتیزول و 
خلق وخوی کمتر افســرده نشان دادند. جالب 
اســت مردانی کــه خانه های خــود را نامنظم 
توصیف می کردند، سطح کورتیزول بالاتری نیز 
داشتند، اما خلق وخوی افسرده بیشتری نداشتند 
و این نشــان می دهد زنان بیشتر از مردان تحت 

تأثیر محیط خانه خود هستند.
در یــک محیــط نامرتب ممکن اســت 
احســاس کنیم کنترل شخصی کمتری داریم و 
کمتر می توانیم بر محیط خود تأثیر بگذاریم و این 
به عنــوان یک »تهدید کنترلی« عمل می کند. این 
تهدید پایدار، سامت روانی ما را تحلیل می برد؛ 
انحراف توجه- هوشــیاری و نظارت مستمر، 
خود منجر به شکســت خودتنظیمی می شود و 

درنهایت می تواند باعث اضطراب شود.
محیط اطراف شما اغلب نشان دهنده ذهن 
شماست. فضای به هم ریخته به این معنی است 
که شــما ذهنی درهم وبرهم دارید. این می تواند 
تمرکــز را کاهش دهد و باعث شــود که هنگام 
انجــام کارهای ضــروری، نتوانید تمرکز کافی 
داشته باشید. بر اساس یک مطالعه در سال ۲۰۱۱، 

محققان دانشگاه پرینستون به این نتیجه رسیدند 
کــه یک محیط به هم ریخته، تمرکز بر روی یک 
کار خاص را دشــوارتر می کند، زیرا قشر بینایی 
فرد توسط تمام اشیاء بی ربط در اتاق تحت تأثیر 
قرار می گیرد. بنابراین، تمیز بودن محیط اطراف به 
شما کمک می کند در طول روز متمرکز بمانید و 
بتوانید بدون استرس به همه کارهایتان رسیدگی 

کنید.
به هم ریختگــی بر مغز و کار شــما 

تأثیر می گذارد
ممکن اســت فکر کنید که کمدهای پر از 
بایگانی یا شلوغی روی میزتان آزارتان نمی دهد 
اما دانشمندان مؤسســه علوم اعصاب دانشگاه 
پرینستون از fMRI )اف ام آرآی( و روش های 
دیگر استفاده کرده اند تا نشان دهند که مغز ما نظم 
را دوست دارد و مشاهده دیداری بی نظمی  باعث 
می شــود تا مغز ما انرژی اش را از دست بدهد و 
توانایی ما برای تمرکز کاهش یابد. آن ها همچنین 
دریافتند که وقتــی افراد محیط کار به هم ریخته 
خود را تمیز می کنند، بهتر می توانند اطاعات را 
متمرکز و پردازش کنند و بهره وری آن ها افزایش 

می یابد.
محیط به هم ریخته باعث تضعیف 

سلامت جسمانی می شود
محیط تمیز بر ســامت جسمانی نیز تأثیر 

می گــذارد. طبق مطالعه ای که توســط نیکول 
کیث، پرفسور دانشگاه ایندیانا انجام شد، افرادی 
که خانه های تمیزی دارند نســبت به کسانی که 
خانه های نامرتب دارند، سالم تر هستند. افزایش 
استرس مرتبط با بی نظمی می تواند تأثیر عمیقی 
بر فشارخون، بیماری قلبی و افزایش وزن داشته 
باشد. عاوه بر این، خستگی ذهنی مرتبط با یک 
فضای نامرتب می تواند انگیزه شما را برای فعال 
بودن کمتر کند. همچنین زندگی طولانی مدت 
در یــک فضای نامرتب اغلــب می تواند منجر 

به سامت جسمانی ضعیف تر شود.
تمیــز بــودن خانه کــودکان را در 

مدرسه و کار موفق تر می کند
شــواهد نشــان می دهد کودکانی که در 
خانواده های منظم تر بزرگ شده اند ممکن است 
در مدرســه و کار موفق تر باشــند. یک مطالعه 
طولی نشــان داد که رتبه بندی والدین از تمیزی 
خانه هایشــان با درآمد آن ها، سطح تحصیات 
فرزندانشــان و درآمد فرزندانشــان در ۲۵ سال 
بعد مرتبط است. چندین مطالعه، نظم خانه را با 
رشد توانایی های خواندن و  نوشتن در کودکان 
مرتبط کرده اند. بنابراین، ممکن اســت افرادی 
که خانه های مرتب تری دارند، وظیفه شناســی 
بیشتری داشته باشند و این ویژگی ها را به فرزندان 
خود منتقل کنند. کودکان خردســال نسبت به 

محیط خود حســاس هســتند و محیط های پر 
ســروصدا، محیط های شلوغ و محیط هایی که 
افــراد زیادی در آن رفت وآمد می کنند، می تواند 
بر رشد کودکان تأثیر منفی بگذارد. محیط خانه 
همچنین می تواند بر زندگی اجتماعی و شــبکه 
حمایتی کودکان، احساس انزوا، احساس کنترل 
و سایر پیامدهای سامت روان تأثیر بگذارد. خانه 
مکانی برای کودکان اســت تا احساس امنیت  و 
آرامش کنند و برای بزرگ سالان هم همین طور 

است.
راهکارهایی برای مرتب کردن خانه 

و محل کار
با توجه به اینکه محیط های نامرتب و آشفته 
با کاهش ســامت روانی مرتبط است، منطقی 
اســت که حفظ یک  خانه و محل کار مرتب اثر 
معکوس داشــته باشد. اگرچه مرتب کردن یک 
محیط شلوغ اغلب کاری طاقت فرسا است اما با 
کمک روش های زیر می توانید از مزایای سامت 
روان یک محیط تمیز و مرتب برخوردار شوید و 

همیشه مرتب بمانید:
هرروز یک قسمتی را تمیز کنید: تمیز کردن 
کل خانه از بالا به پایین می تواند دشــوار به نظر 
برسد و ممکن است شمارا از تمیز کردن منصرف 
کند. به جای اینکه به خودتان فشــار بیاورید تا 
کل خانــه را مرتب کنید، یک منطقه کوچک را 

انتخاب و شــروع کنید. به عنوان مثال، با آویزان 
کردن لباس ها به جالباسی یا تمیز کردن سرویس 
بهداشتی شروع کنید. انجام کارهای کوچک در 
فهرست کارهایتان باعث می شود که نظافت کمتر 
دلهره آور به نظر برسد و وقتی چیزی را از فهرست 
خود حذف کنید، احساس موفقیت خواهید کرد.
از انباشــت غیر ضروری ها پرهیز 

کنید
 گاهی اوقات، یک خانه نامرتب یا یک میز 
کار شلوغ نتیجه انباشته شدن بیش ازحد وسایل 
اســت. بنابراین، هر چیزی را که دیگر استفاده 
نمی کنید، دور بیندازیــد. به جای یافتن مکانی 
برای نگهداری یک کالای قدیمی یا انداختن آن 
در کشــو، لحظه ای وقت بگذارید و ببینید که آیا 
واقعاً به آن نیاز دارید یا خیر. حتی ممکن اســت 
به این نتیجه برسید وسایلی که استفاده نمی کنید 

را به یکی از عزیزان یا یک مرکز خیریه بدهید.
از کارهای کوچک و ســاده شروع 

کنید
 با یک نظافت ســاده مانند پنج دقیقه وقت 
گذاشتن هرروز برای شستن ظرف ها، یا همیشه 
آویزان کردن کلیدها و کیف پول خود در کنار در، 
می توان تفاوت ایجاد کرد. استفاده از این عادات 
کوچک زمان کمتری نســبت به تمیز کردن یک 

محیط درهم ریخته می برد.
به هم ریختگی می تواند نشانه مشکل 

سلامت روان باشد
برای بســیاری از افــراد، حفظ یک خانه 
مرتب  مهم تر از ایجاد تغییرات کوچک است اما 
برای برخی، خاص شدن از شر به هم ریختگی 
می تواند فوق العاده دشوار و حتی ناراحت کننده 
باشــد و گاهی این مسئله می تواند نشانه دهنده 
یک مشکل ســامت روان باشد. به عنوان مثال، 
افســردگی همراه با عائمی مانند خســتگی 
مفــرط، عدم تمرکز و از دســت دادن عاقه به 
فعالیت های معمول اســت که می تواند صرف 
زمان و انرژی موردنیاز برای حفظ یک خانه تمیز 
و منظم را دشــوار کنــد. در موارد دیگر، افرادی 
که تمیز کردن را ناراحت کننده می دانند، ممکن 
است دچار اختال احتکار یا اختال وابستگی 
به اشــیاء شوند. این یک وضعیت سامت روان 
قابل تشــخیص است که خاص شدن از دست 
اموال را حتی اگر ارزش کمی داشته باشد دشوار 
می کند و منجر به درهم وبرهم شــدن فضاهای 
زندگی می شود. به عنوان مثال، فردی که به دلیل 
جدا شــدن از وســایل قدیمی یا شکسته دچار 
ناراحتی قابل توجهی می شــود، ممکن اســت 
اتاق خواب یا میز کاری داشــته باشد که آن قدر 
پر از شــلوغی هســتند که دیگر نتوانند از آن ها 
استفاده کنند. بنابراین، اگر با یک بیماری روانی 
زندگی می کنید که حفظ یک خانه تمیز و منظم 
را برای شما دشوار می کند، یا اگر عائم استرس، 
اضطراب یا افســردگی را تجربــه می کنید که 
علیرغم تاش شما برای مدیریت آن ها همچنان 
ادامه دارد، لازم است تا به یک متخصص اعصاب 

و روان مراجعه کنید.

اگر استرس دارید یا مضطرب هستید، تمیز کردن محیط اطراف مانند مرتب کردن کشوها، شستن ظروف یا جارو کشیدن می تواند 
خلق وخوی شما را تقویت کرده و اضطراب شما را کاهش دهد.

تأثیرعجیب مرتب بودن 
گروه بهداشــت و سلامت- هیپوکسی زمانی رخ می دهد که اکسیژن در سلامت روان

خون در شــریان ها پایین تر از حد معمول باشد. هیپوکسی یا کاهش اکسیژن 
خون در صورت شــدید بودن می تواند زندگی فــرد رابه مخاطره اندازد. با 
پیشرفت سریع هیپوکسی، تغییراتی در سیستم عصبی مرکزی ایجاد می شود. 
اکســیژن درمانی کوتاه مدت می تواند برای گروه کوچکی از بیماران مبتا به 
بیماری مزمن انســداد ریوی مفید باشــد. بنابر اعام دفتر آموزش و ارتقای 
ســامت وزارت بهداشت، اگرچه عائم هیپوکســی از فردی به فرد دیگر 

متفاوت است، با این حال پنج عامت شایع آن از این قرار است:
 تغییر رنگ پوســت: مقادیر ناکافی گلبول های قرمز خون که وظیفه 
حمل اکسیژن به بافت های بدن را بر عهده دارند، می تواند منجر به تغییر رنگ 
پوست شود. پوست افرادی که دچار کمبود اکسیژن در خون شده اند معمولا 
به کبودی گرایش دارد. در مورد افراد تیره رنگ، تغییر رنگ پوست در لب ها، 

لثه ها و اطراف چشم ها و ناخن ها بیشتر دیده می شود.
ســردرگمی: سردرگمی به شرایطی اطاق می شود که فرد توان تفکر 
روشن یا سریع را ندارد و قادر به تصمیم گیری و به یادآوردن چیز ها نیست. 
اگر خود یا شخص دیگری دچار این حالت شد، بدانید که ممکن است دچار 

هیپوکسی شده باشید. 
 ســرفه: یکی از شایع ترین علل هیپوکسی حمات شدید در مبتایان 
به آسم است که طی آن به سختی می توان هوا را در ریه ها افزایش داد. در این 
شرایط سرفه رخ می دهد. ریه ها طی سرفه اکسیژن بیشتری مصرف می کنند 

و این شرایط می تواند با بدتر شدن عائم آسم، خطرناک باشد.
ضربان قلب و تنفس سریع: در طول فعالیت بدنی، افزایش ضربان 
قلب اتفاقی طبیعی اســت، اما در حالت اســتراحت می تواند شرایطی مانند 
هیپوکســی را یادآور شــود. زمانی که بدن به اندازه کافی اکســیژن دریافت 
نمی کند، قلب شــروع به پمپاژ سریع برای کمک به گردش خون و رساندن 
اکســیژن به سراسر بدن می کند. در این هنگام تنفس سریع تر می شود. تعداد 
تنفس در شــرایط عادی ۱۲ تا ۱۶ بار در دقیقه است، اما در حالت هیپوکسی 

به ۲۴ بار یا بیشتر می رسد.
ضعف تنفس: یکی از واضح ترین عائم هیپوکســی، ضعف تنفس 
است و البته بی ارتباط با افزایش ضربان قلب نیست. ضعف تنفس در حالت 
استراحت رخ می دهد و می تواند آنقدر شدید باشد که شما احساس خفگی 
کنید. ضعف تنفس در حین فعالیت های خانگی یا در هنگام خواب نیز ممکن 
است رخ دهد و شما را از خواب بیدار کند. در برخی موارد تنگی نفس همراه 

با خس خس نیز مشاهده می شود.

گروه بهداشت و سلامت-  در مطالعه ای جدید، محققان به خواص 
کاهش دهنده کلسترول خون در پوست نارنگی اشاره کرده اند.

در مطالعه مشــترک توسط وزارت کشــاورزی ایالات متحده و یک 
شــرکت تحقیقاتی کانادایی، به خواص کاهش دهنده کلســترول خون در  
پوست نارنگی اشــاره شده است.منابع دیگر، چای ساخته شده از پوست 
خشــک شــده نارنگی را توصیه می  کنند که برای سوء هاضمه و همچنین 
پیشگیری از سرطان مفید است.مائو شینگ نیک، یک پزشک طب چینی ، 

استفاده از پوست نارنگی در چای و پخت و پز را توصیه می کند.
فواید دیگر  برای پوست نارنگی 
شامل کمک به هضم، کاهش بیماری 

صبحگاه در زنان باردار و بهبود بیماری 
های حرکتی اســت. مزایای دیگر شامل 

تعــادل قند خون، فعال کردن ســم 
زدایی کبد، درمان سرماخوردگی 
، آنفولانــزا و کاهش اســترس 

هستند.

کاهش اکسیژن خون چه عوارضی
 به دنبال دارد؟

خواص باورنکردنی پوست نارنگی
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ثبت شرکت ها
آگهی تصمیمات شرکت تجارت کالای دناکیش 

  )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 8984 و شناسه ملی 10980226256

  به استناد  صورتجلسه  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1401،02،08 
شــرکت مسکن سازان بهشت پویا با شناسه ملی 10103916618 ، شرکت آرتا 
تجارت خزر با شناسه ملی 14004867150 ، شرکت اشراق ایمن مهرگان با شناسه 
ملی 10104038693  به سمت اعضای هیئت مدیره برای مدت  دو سال انتخاب 

شدند .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرت هوایی راهیان 
ایرانیان ساحل یاس کیش  )با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره 13920  و شناسه ملی 14008669170
  به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401,09,05 و تائیدیه 
ســازمان هواپیمایی کشوری به شــماره 24120141431 مورخ 1401,09,13 و 
تائیدیه مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری کیش به شماره 313016284 
/1401 مورخ 1401,10,03 و تائیدیه استعلام نام از اداره ثبت شرکت های تهران 
به شماره پیگیری 2304319439074981317 مورخ 1401,10,08 ، نام شرکت 
از خدمات مســافرت هوایی راهیان ایرانیان ساحل یاس کیش به» راهیان ایرانیان 
ساحل یاس کیش «تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو فوق 

اصلاح گردید .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت صدف دریایی کیش   
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12762 با شناسه ملی 14005400786
 به اســتناد صورتجلســات مجمع عمومــی فوق العاده و هیئــت مدیره مورخ 

1401,10,01  تصمیمات ذیل اتخاذگردید: 
1- آقای حبیب اله رئوفی به کد ملی 6619786170 به ســمت مدیرعامل ، آقای 
بهروز جعفری اهرمی زاده به کد ملی 1818071630 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و خانم فضه خوش سفرلنگرودی به کد ملی 2649053879 به سمت نایب رئیس 

هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند  . 
2- کلیه اسنادو اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک , سفته , بروات و عقود 
اسلامی با امضای مدیرعامل ) آقای حبیب اله رئوفی ( و رئیس هیئت مدیره ) آقای 
بهروز جعفری اهرمی زاده ( و سایر اوراق عادی واداری با مدیرعامل همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.  
3- مرکز اصلی شــرکت از آدرس قبلی به نشــانی : جزیره کیش ، ترمینال 2 بندر 
تجاری- پلاک KT55 - کدپستی شماره 7941790057   تغییر یافت و در نتیجه 

ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تگزوپد پارسیان کیش   
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 13108 و شناسه ملی 14006008402
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1401/05/15  

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید : 
1- ترازنامه و حساب سود وزیان سالل منتهی به 1400 به تصویب رسید .

2- موسســه حسابرســی و خدمات مدیریــت آئین بهروش با شناســه ملی 
14005662084 به عنوان بازرس اصلی و حسابرس شرکت و خانم نازنین آثاری 
با کد ملی 0069020833 به عنوان بازرس علی البدل برای سال مالی 1401 انتخاب 

شدند .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فولاد کاوه جنوب کیش 
  ) سهامی عام (

ثبت شده به شماره 7103  و شناسه ملی 10861569320
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401,09,12  تصمیمات ذیل اتخاذگردید: 
1-  آقای عبدالمجید شریفی با کد ملی 4430534837 به نمایندگی از بنیاد مستضفان 
انقلاب اسلامی با شناسه ملی 10100171920 به سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای 
ســید عباس حسینی با کد ملی 2659805131 به نمایندگی از شرکت گسترش 
صنایع معدنی کاوه پارس با شناســه ملی 10103057702 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره ،آقای ســجاد سیاح با کد ملی 2802745972 به نمایندگی از 
شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس با شناسه ملی 10320823609 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره ، آقای حسین بهمن زاده با کد ملی 3391911379 به نمایندگی 
از شرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا با شناسه ملی 10340058917 
به ســمت عضو هیئت مدیره ، آقای علی دهاقین با کد ملی 0069010153     به 
نمایندگی از شرکت پیوند تجارت اتیه ایرانیان با شناسه ملی 14005291651 به 

سمت عضو هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی هیئت مدیره انتخاب شدند . 
2-کلیه اســنادو اوراق بهادار و تعهدآور شرکت  با امضای مشترک مدیر عامل  و 
یکی از اعضای هیئت مدیره  و مهر شرکت ودر غیاب مدیرعامل با امضای رئیس 
هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر  شرکت معتبر می باشد.  
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت لبخند پرواز کیش  
)با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره 11898  و شناسه ملی 4662323 1400
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400,09,21 و تائیدیه مدیر 
نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری کیش به شماره 380118446 /1400 مورخ 
1400,12,25، آقای محمدحســین یوسفی با کد ملی 4609922851 با پرداخت 
مبلغ 990,000 ریال و خانم آیسان باغبانی نژاد با کد ملی 2790123837 با پرداخت 
مبلغ 10,000 ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء قرارگرفتند و درنتیجه سرمایه 
شــرکت از مبلغ 1,000,000 ریال به مبلغ 2,000,000 ریال افزایش یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کشتیرانی ایران و مصر
 ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 1526 و شناسه ملی 10861531673
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 

1401،08،12 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1 - ترازنامه صورت و سود و زیان و صورت جریان وجوه نقد منتهی به سال مالی 

1400/12/29 به تصویب رسید .
2- موسســه حسابرســی آرمان آروین پارس با شناسه ملی 10103538953 
بعنوان حســابرس و بازرس قانونی اصلی و موسسه حسابرسی هوشیار ممیز 
به شناســه ملی 10100439645 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

انتخاب شدند .
3- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید .

4- آقای فرشاد خشنودی با کد ملی 0054389151 به نمایندگی از شرکت کشتیرانی 
جمهوری اسلامی ایران با شناسه ملی 10861629011 به سمت مدیر عامل و عضوء 
هیئت مدیره ، آقای علی اکبر نعمتی با کد ملی 0061859850 به نمایندگی از شرکت 
سرمایه گذاری فرا دریای نیک قشم با شناسه ملی 14000116295 به سمت نایب 
رئیس هیئت مدیره ، آقای حمودا طالب ابوالعلا به نمایندگی از شرکت تجارت حمل 
و نقل بین المللی دریایی با کد فراگیر شماره 212306157463 به سمت رئیس هیئت 
مدیره ، آقای احمد نبیل شلبی به شماره گذرنامه A23964464  به سمت عضو 

هیئت مدیره تا پایان دوره تصدی انتخاب شدند .
5 – صاحبــان امضای مجاز در ایران : کلیه اوراق بهادار و تعهدآور با امضای متفقا 
مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره یا با امضای متفقا یک عضوء هیئت مدیره 
و آقای هادی گنج خانلو با کد ملی 4372129270  همراه با مهر شرکت معتبر می 
باشد و صاحبان امضای مجاز در مصر : کلیه اوراق بهادار و تعهدآور با امضای رئیس 
هیئت مدیره و یکی از اعضای هیئت مدیره و اوراق عادی و اداری با امضاء رئیس 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
6 -   هیئت مدیره بخشــی از اختیارات مندرج در ماده 18 اساســنامه را بشرح ذیل 

به مدیر عامل تفویض نمود :» نظارت بر کلیه امور اداری شرکت ، انجام تشریفات 
قانونی ، تنظیم خلاصه صورت دارایی و فروش شرکت هر شش ماه یک مرتبه و 
تسلیم آن به بازرس شرکت ، تهیه ترازنامه و حساب سود و زیان و گزارش سالانه 
جهت تسلیم به مجمع عمومی سالانه ، دعوت مجامع عمومی و تهیه دستور جلسه 
آنها پیشنهاد به مجمع عمومی عادی در مورد تخصیص وجوه به حساب اندوخته ها 
، پیشنهاد به مجمع عمومی فوق العاده جهت افزایش و کاهش سرمایه و یا هر گونه 
تغییر دیگری  در اساسنامه ، اجرای تصمیمات مجامع عمومی ، مطالبه مبلغ پرداخت 
نشده سرمایه شــرکت صدور ، ظهرنویسی ،تنزیل و پرداخت کلیه اسناد تجاری 
منجمله چک ها ، بروات ، سفته ها و حواله ها ، افتتاح حساب های جاری و سپرده نزد 
بانکها وسایر موسسات مالی و استفاده از حسابهای مزبور بخصوص افتتاح حساب 
عملیاتی مخصوص بنام شرکت و استفاده از آن عنداللزوم برای انجام امور مالی هر 
بیمارستان و یا مراکز بهداشتی متعلق به شرکت و تفویض اختیارات برای استفاده و 
عمل از حسابهای مذکور به هر شکل با حق توکیل به غیر ، اقامه و تعقیب هر گونه 
دعوی و شکایت و انصراف از آن و دفاع از هر گونه دعوی و شکایت و یا تسلیم به 
آن با هر شخص اعم از حقیقی و حقوقی و در کلیه مراجع و دادگاهها اعم از حقوقی 
و کیفری و اجرایی در کلیه مراحل اعم از بدوی و پژوهشی و تجدید نظر و فرجام با 
داشتن تمام اختیارات در کلیه مراحل قانونی و قضایی و اجرایی و غیره و همچنین با 
حق مصالحه و گذشت و تعیین مشاورین یا وکلاء و نمایندگان و یا وکیل سازش و 
ارجاع بداوری و تعیین داور و تعیین کارشناس و ادعای جعل و تعیین جاعل و اقرار 
به مطالبه خسارت و استرداد دعوی جلب ثالث و دفاع از دعو ثالث و دعوی متقابل 
و جوابگویی به آن و صدور اجرایی و تعقیب عملیات اجرایی و اخذ محکوم به و 
تفویض تمامی یا قسمتی از اختیارات مذکور در این بند بوکیل یا وکلا منتخب با دادن 

حق وکیل ولو کرارا و حق عزل و تعیین حق الوکاله آنان .«
7- مرکز اصلی شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، میدان خلیج فارس 
، بلوار ایران ، مجتمع اداری پارس ، بلوک 16 ، قطعه BO204  ، واحد 3 ، کد پستی 
شماره 7941798180 تغییر یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق 

اصلاح گردید . 
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرک پی . آی . تی کیش  
)با مسئولیت محدود (

ثبت شده به شماره 10272  و شناسه ملی 3433639 1400
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1401,09,09  

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1-  آقای حسین کریمی به شماره  ملی 1467342882 به سمت مدیر عامل ) خارج 
از اعضاء هیئت مدیره ( ، آقای حسین اسمعیلی به شماره ملی 4219727221 به 
نمایندگی از شــرکت طراحی مهندســی ، تامین قطعات و مواد شیمیایی  صنایع 
پتروشیمی به سمت رئیس و عضوء  هیئت مدیره ، آقای مهدی کلانتری به شماره 
ملی 1091283192 به نمایندگی از شرکت  صنایع پتروشیمی تخت جمشید به 
سمت نائب  رئیس و عضو هیئت مدیره  ، آقای محمد بختیاری آذربایجان به شماره 
ملی 0018219101 به نمایندگی  از شرکت پیتکو پی آی تی کور پرشین به سمت 

عضو هیئت مدیره برای  مدت دوسال  انتخاب شدند. 
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
و عقود اسلامی با امضای مشترک مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل ، توسط دونفر از اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر شرکت صورت پذیرد ، همچنین اسناد عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

دوشنبه 26 دی 1401 ، 23 جمادی الثانی 1444 ،16 ژانویه 2023، شماره 4133، صفحه


